EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 02/2021

PSS - ESTAGIÁRIOS

Os Secretários Municipais de Administração e de Educação da
Prefeitura Municipal de Andirá, Estado do Paraná, MARCOS CÉSAR CAETANO
PIMENTA e ROSILENE MARQUES FERNANDES FARINHA , no uso das atribuições
que lhes são conferidas por Lei, resolvem:

TORNAR PÚBLICO

O presente Edital, destinado à divulgação da Nota das provas objetivas, com a
respectiva Classificação dos candidatos à vaga de estágio, conforme a área de
formação constante na inscrição:

ADMINISTRAÇÃO

PSICOLOGIA

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

028 06885728985 NICOLE OLIVEIRA RAMOS 5,5               1º

33 06928809922 BRENDA PAULO BALBINO 3,0               2º

Nº DE

INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

053 11436961904 LARISSA DA COSTA ALMEIDA 7,0 1º

013 08653874941 EDUARDO FIDELIS DA SILVA 7,0 2º

012 11452645906 GABRIELA RODRIGUES REYNALDO 6,0 3º

021 13886242900 WANESSA FLAUSINO DE LIMA 4,0 4º

DIREITO

ENFERMAGEM

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

PEDAGOGIA

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATOS
NOTA CLASSIFICAÇÃO

023 09605019914 ANA GABRIELY VITORINO 8,0 1º

059 15090499918 CARLA KAIANE DE C. NASCIMENTO 6,5 2º

055 07093848207 GABRIELA MARQUES DE SOUZA 6,5 3º

022 09595518913 LEANDRA BARBOSA COSSITA 6,0 4º

031 08888918906 MONIQUE NASCIMENTO 5,5 5º

040 06284054726 ALESSIA PEREIRA DO NASCIMENTO 5,0 6º

034 07057003994 MARIA EDUARDA GALDEANO SILVA 2,5 7º

Nº DE
INSCRI
ÇÃO

CPF

CANDIDATOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

041 07750984933 MARIA EDUARDA QUAGLIO 8,5               1º

005 05640554924 GABRIELA F. CAMPOS CARVALHATTI 6,5               2º

015 08486761905 DANIELLY CRISTINA LOPES DA COSTA 3,5               3º

039 11854151908 JESSICA RODRIGUES NEVES 3,5               4º

NºDE
INSCRI

ÇAO

CPF

CANDIDATOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

049 04946681990 ELIANA AP. DO P.SERAFIN 7,0 1º

016 09549531937 MATHEUS M. DE OLIVEIRA 6,5 2º

036 10291136966 ELAINE C. DE MIRANDA 6,0 3º

025 11502543940 MAIARA CAROLINE DA SILVA 5,5 4º

056 05634058996 IZABELLA T.NASCIMENTO 5,5 5º

030 03785321970 JOYCE LIGIA PEREIRA 4,5 6º

050 03261223979 CRISTIANE M. ROSSIGALLI 3,5 7º

046 12687407992 TALIA KAROLINE  DA SILVA 3,5 8º

Nº DE
INSCRI

ÇAO

CPF

CANDIDATOS

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

035 10829217932 DAIANE DA SILVA 9,0 1º

051 06291133946 ANA CLAUDIA PEREIRA 6,5 2º

001 10913983993 ANA CLAUDIA INACIO 6,0 3º

008 10691817901 SUELEN C. DOS SANTOS 5,5 4º

038 O7277391900 MARIA EDUARDA SEGANTINI 5,5 5º

032 07049591947 TAMIRES DE OLIVEIRA EDUARDO 5,5 6º

002 77522087953 MARINEUZA S. CARDOSO 5,5 7º

027 00711190941 ADRIANA AP. COSTA 5,5 8º

019 07994798969 ARIADNY NOGUEIRA 5,0 9º

026 06078040928 JOCILENE P. F. CARVALHO 4,5 10º

029 09358777974 STEPHANIE B. T. DE BARROS 4,5 11º

FARMÁCIA

AGRONOMIA

ARTES VISUAIS

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

CIÊNCIAS  CONTÁBEIS

EDUCAÇÃO - FÍSICA  LICENCIATURA

EDUCAÇÃO- FÍSICA  BACHAREL

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

052 10567685926 LETICIA AP. DA S. RAMOS 5,0 1º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

004 07110866998 LEIRIDIAN DA SILVA DURIA 4,0 1º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

017 08231961941 ELLEN C.DE O. CUNHA 6,0 1º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

010 10624245900 LIRIEL VITAL DOS SANTOS 6,5 1º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

047 06807229984 CAIO H. Z. DE OLIVEIRA 5,5 1º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

043 11006105964 HERICK  L.A.OZORIO 4,0 1º

003 11456664930 ANA BEATRIZ E. DOS SANTOS 3,0 2º

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

007 11862627967 GUILHERME A. M.NADALINI 6,0 1º

024 13036699945 VICTOR GRACIANO S.N.LUIZ 4,0 2º

OUTRAS LICENCIATURAS

Nº DE
INSCRI

ÇÃO

CPF

CANDIDATO

NOTA

CLASSIFICAÇÃO

054 97202532921 LEONARDO F. DA SILVA 7,5 1º

061 10771282907 GABRIEL F. DOS SANTOS 7,5 2º

011 10910374937 BEATRIZ E. S. FREZATO 6,0 3º

042 12549717937 MARIA HELOISA DE L. MORETI 6,0 4º

048 11106321936 FELIPE ALVES P. RUBIN 6,0 5º

058 09445543900 GUSTAVO H. DOS S. BRAGA 6,0 6º

020 11396974989 HELOISA DA C. OLIVEIRA 5,5 7º

063 11736914995 EDIVALDO FLORENTINO 5,0 8º

Andirá, 08 de dezembro de 2021.

MARCOS CÉSAR CAETANO PIMENTA
Secretário Municipal de Administração e planejament o

ROSILENE MARQUES FERNANDES FARINHA
Secretária Municipal de Educação